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CloudEngine S5732-HEFIEFHEERIESLAKMAIIEN, 224 5IKNOR247IKZIRERE
O, E1541M25GER2M0GER, 5i2M00GERO, BERREE—N E-RiEE.,

= aatikid

CloudEngine S5732-H RFIStRBERIGNEL AT EM Wi-Fi 6 RCHERISH—RLIKMA Y, EFEANTH—N
VRP (Versatile Routing Platform) #4Fa, EHEUHRELTRESCH, JRHEHERIR AC. WSSHETT. VXLAN, iPCA,
SVF. ECA, EBNERERNFERE, AEFEE Wi-Fi 6 BRNSRREX AW, ETHER AC, FIEE 1K AP, TG
LB RTELMNBRERS, ETUSHETRHE, ARPEERTEERRARM—ERISALE, BT VXLAN SSHRLEEN
., TMEXNSE "—NSAE" , DEOENAE, B, BETRERER, AILHREREGN. INERERMOFTIARIRER
HIEBERESF, AEXMNERAFWSREFMR. b, S5732-H RFIEREIIIRA LR M TYERIY B inE TR
X, ERTHARERXMELR, IVHEEEHORARKIESZNGR.

FmBSHIME

CloudEngine S5732-H FRFI3 M G E0 A :

FEERIMR fiaik

o DAANAJK SFP+, 244 100M/1/2.5/5/10GE Base-T LIARMEED , 44
1/10/25GE SFP28 + 2 /> 40GE QSFP+&§ 2 4 100GE QSFP28

* 1N RIEE

® PoE++

* XIF1+1ER

o GEEEER: 1320Mpps
o IRB[E: 2.4/24Tbps

CloudEngine S5732-H48XUM2CC

BE: BRKENSEERTIE T mAVRAREN.



i TEriis

BIFREEBIRSIEA

® CloudEngine S5732-H RFIG¢EESIEANABWRMERILKIROAFE,. RIEFE. BELREE, REIREEMNRER 24
NEAOR 24 NAkSERBO, FALIBENXAREORSEAB KA O TEEAIEYL, BOTE Wi-Fi 6 AP siEtE
i) TS 1G/10G/25G/40G/100G ¢, E3#: 8*10GE 8 8*25GE OV BF £, HERMSEIHER R, oIFeE
BAIEMLE.

iiEE PoE+ +{HE

® CloudEngine S5732-H EC & ¢CFEIBRSSHEAERT, BIYeENRE, SJSTEA 300 KiziEE, 60W PoE++{#tH, HEIRSE
(80 Wi-Fi 6 AP, Rf&LF) BAIEEAT 100 KEMHEER, TERKAKRIIRERWNAEBZEMA, 1L Wi-Fi 6 AP fIEEE
BARE. BRNETYAEUEER, HEMHEX 10Gbps AT, #E Wi-Fi 6 AP & E175EK.

®  REEANIRE (W APREHE) WEIRAN, REERCUEIRAIASEAmERET R (40 10Gbps FHRE 25Gbps,
40Gbps or 100Gbps), THREEML, AIRAEERPEFNEVIENSEIRICS.

i pgEEaiEt LSS ARSS
*  ZRJSIMNESEREOMEETH, HUUARERT, SERREURMERARSHES, RABILS,
WEIVERARAOSHIEL, BB IS AR,

¢ ZRIHIFREBENRENEARI. BRITHNEKREZR. BIRmESLIENLS, ERATEERTEY,
RERE, 6 MBEIA L.

® ZFRIRIH e BEERRENEM £, EEHMROMBENERME, BEEWERMISEZFR, IEEATEL
EEFRSERAFBZABEF AN, 088, BILUSFRZE E, 5 BEREFATN, TERIEERXME,

SEEEhSTMFE = SR
* ZRSISHRYISENIR ACTIRE, FIRAEIER 1K AP, {HLLIS AC, BFIIPEEIEREINE. RESERDMELEE
FERREA; R, BETARERMATRE T AC HEMAIOEN, NSEMEERLRHL.

® ZRIIZHMSHFR—FFEEEE, Fi 7 ENEREBENTIENGRIER, S4F 802.1X/MAC/Portal EZFMIAIET
X, ERAPETOE/SE/SERE, AR, WSaHaE, ST LAREEERASL" B "LIAPAESHG" B
KEX,

® ZRIIEIRMHEMMER QoS (Quality of Service) 881, BEETENIIEEE L. BEEFEL, QIFIMARE
EEENZRNFIBENG, EENEERSTMSRAEREE, NMHEEWARBFERE. FAEWVSHENRSREEXK.
#&F: CloudEngine S5732-H RN EGAT EIE 16 N AP, WIEES AP BIEFER, FHREME license

EEE SO PSS HEETE

® ZFRFISTHISIRF IPCA MBETIERE, KT EAFBRUREMETEEMAMCIEE, A3 HERW SRR HEIER
RUMERE, THREGMTH, TR RGNS INESTE, CNEREERISERO, SN HEiElisgE" 2
RIS ROREER,

® IZFRFIHSEF TWAMP WEAENUENY, HEHRUEER IP HHIRAIMERE, FHIREEN IP 1488, TTMERR=REE
B,

® ZFEFISTHASTRF SVF BREIATHAMINGE, {F/0 Parent ST, EEERR “/INEL/ICR RN +AP" RIRLEZR
1, EMHA—EIREHTERR, BINEEE,



® IZEFIZHEE WLAN gt "AC BEIE AP" RUUFELEERIARR "SIEEIRAIEN" £, I TERBLAY "Easy
Deploy” /5%, FRRHEANEAN AP "SEE". Easy Deploy 75584 Commander SSEHIIEE T4 Client BHRIMSE.,
EFRIMRE Client WNHEHER,; 385 Client RECESEHE, 25X Client #i 2 FREEFHA, H>IFWEE TRERH
17818, Commander 3G BREEMNEEREE S

RiBRILAK AR

®  ZFRFIHAAMNSIFHESA) STP/RSTP/MSTP LR, ESZFFE/9B ELIFTHY SEP BRELUKIRIFRAFIIL SR EHTHY
PAKERRI#REE ERPS, SEP B—MERTIANBIRERIAMIMY, ERETHR, R, RERSSMERN, EihYERATE, 4HA
H1E, FHEM 50ms ARIE IV SEIE, ERPS 2 ITU-T &MY G.8032 1R, IZAMEETEFRRILIAM MAC FOREFINEE, SCHLL
RIARIER R BRI RIPEIR,

® ZRIIRMENSHF SmartLink #1 VRRP IhgE, EBIISZKERIENTIZEICERHN L, SmartLink/VRRP LI Y _E174HEEE
B, RAHHET TEEAMRSEHIRI SN,

5&AY VPN [EiE
® LRSS MPLS THkE, AIIEABRBMIELENRE.

®  ZEFIHFTEARN VPN B, BERASLA, SITARBRFNRE, HrEd— MRrEEENEERE
PEIRE, MDA VPN BFXIMSEERIIREA.

ZRNR2ES
®  IZEBISHMSIR 8021 ATE. MACIAJE. Portal INE. SEAAIE, SEHLVLAN, QoS, ACLSRIFEIHEIETA,
TIPS EEE,

® ZERFIINSIEE=MY DoS KppWTE. AFEBKE. BEF, DoS EKTFEH IS ASIKDE:, €1E SYN
Flood, Land. Smurf, ICMP Flood; FBF2EprIThi# M DHCP IRE2(MAEW . IP/MAC HiJE. DHCP Request flood, 3%
DHCP CHADDR %,

® EITEENFN4ER DHCP Snooping 4BER, &R SIS HERIMNIERIREEESR. FH DHCP
Snooping BSEiROE, EaJLUFIE DHCP fRESBIE A,

® ZRVIZHSTFF ARP RITHEFIINEE, TJLABGLEE ARP BIRINESEUERRF LA L.
®  ZEFIZHRISIFF MACsec-256, RIE—EHIERERINE, NAFNSEECHRUERERERE.

RX#AY IPV6 451
® ZRIIIENETREFISER VRP SEE, 3735 IPv4/IPv6 Sk, IPv6 B (RIPng/OSPFv3/BGP4 +/ISIS for
IPv6),

®  ZRIITIGANSHIEEBEL IPv4 8f IPv6 W48, tBAJLIERETE IPv4 5 IPv6 HEFHIMLE, FEOHREMZEM IPv4 [ IPv6 iTiE
HOZESK,

&R iStack =

® ZRVIIMEN I iStack S, B EHHESFHEINIGTASE—R, NBE LESK—8EIIEL.
® Stack HERABIZSEMREHZETRED, B T RERNETEY,; BIBEREMIRRAINEE, 1258 7 HERKRAYET
=i,

® Stack IR TRAMIMEY EeeH, BITEINKRIESE, LR BHESERFENIROS. FafiiEses.

® iStack ECTEREMERE, WEVKE SEVEREENMA—ERE, AFUTUBIHI—ERRIREERBEERE,
EERATERRIREH TR —EENEE.



BT £47 25GE inMIRERT, ASTF 10GE mEMELLY, (VECE 25GE iR, 25GE SGi&R+ BT, 8 SFP28 AOC 3¢
HER

VxLAN 4%

® ZRYIIENZHF VXLAN £, SHFEFRMKIIDHRMKEPZ AT, 321F BGP-EVPN 1#MYCHL VXLAN BRERNZSE
37, HBEALUEIT Netconf/YANG i#{TEEE.

® ZERFISIEIFED VXLAN, WRF—EIURM (UVF), SCHITER—IKYIIEMLE EH T B LSS ML - ML aIRt
AEE, WSMAPNSRILEERE, BEIESTRT —NZA". EREAELS/SFPNEIERHFRNER, TENSEsER
IRBA, RFHRERIREFER,

HeticdE

® ZRFIMMNZIF Telemetry 5K, SCREREIRBEHIEF LIXZE R/ iMaster NCE EXMEH M Campusinsight,
CampusInsight BT &S IEIRBIEL AR ML EURE T O, BERNMNEIRHAES, HeERIESHEREEAREMEEL
4RA, RIMFMAFAIGRIMEERR, EERERF ARG,

¢  ZRIIIH ST SSRGS, BETIEaERAMEMREER (Enhanced Media Delivery Index, eMDI) %5
t, BRBFAEET RERRTHT LIRSS S RIEIRESEE iMaster NCE BXMED R4 Campusinsight, H
Campusinsight &SN RAVEERER, NETBRLSRERMFEHITHREER.

BEeH%
® EHTHEHNELTHRFE (HOUP), ZRFISTHASIFEREF R, M HOUP SRIGIRATHRIBEHA TEIRAFAR, FRIIE
BEBMN, BIEMEIT @R, BSIFINENRAE, IRALEETRETE, B> T SShihordE.

® EREFARIRAME T IRETHRIEE, HEEFEIFRRARATRE, RAMEE T ZFE04ERRA. B35, &8 HOUP
SFERFRRIBITBFRIRR, TRARPHE T FHREMBINL,

REURZ2NH

® IZRFIIENIBET Netstream RERXMEEWE, LHREEHES HiSec Insight KERLZEDITRS, HITMBHIILLRME
HEENIIEMNEZESBRER, H—THaBMSFINTEBEMSEHHHERAIE, HiSec Insight It SRASEXENLS
iMaster NCE-Campus(a}; Agile Controllen)iz=#l, Bai FREIETHITLEFHLE, REEKNERZSE,

®  IZRIHHSTIFIIZBESTT (Encrypted Communication Analytics) IHgE, RN E ECA IRst, 54 Netstream R
BEFD SA (Service awareness) IREVINERRAVEHE, FZAK Metadata HiREHEA HiSec Insight AEURZ2HPESL, FIEBAIE
BGERERE, HERRINEZRERHEH T, MMmRBIEERE. HiSec Insight X MEERHITAIMLER, FHEHRERD
REEN, EEEEEHREEIREE, REEXNEZE.,

®  ZRIIMNZIFL LR (Deception) T8, MMEAIEREES, REANIMEHFERT IP MUH RS R SR T
A, BEMRES IREFBAATNERHT T —LNE., EREIRERENRESHTRERE, IERAEHNSFEA
BWHFR, HRZLBES HiSec Insight, HiSec Insight SirZ%2HE, INEISERENKTTA, SHEZMIREN.
ERRMIAG, HiSec Insight IBEAENRIR R4S iMaster NCE-Campus(a} Agile Controllen)isiiss, Hiz&#IsSCBEIHS TR
LR TR 2R, FRERXMNENZ S,

=§:4

BIENZEBFEANZRTIRNHTAREE. BiE. K%, HOIZRESINEEAIRAN, MTREEME
OPEX,

® ZRIIHHE ST EEMAEERMRL, ATLURERRERIMEN PR, SEFEEENRRRIPEFREA.

.Nl



OPS A mIZR %

® OPS (Open Programmability System) 2ETF Python iESHTFRAIRERS:, |T EERALUED Python BRIz H#H
B TIZHINRERYRIZ, PRIERSCININRERST, SCINERENIZ4E.

License 181

N1 %50

£ CloudEngine S5732-H RSy EREIRBGATIRSHIHEFRURISE License FIUEIIEBMEL 4R (Huawei IDN
one software, LITERRN1&RR) RN, N1 EXEEUEWAERSHSNEEMNERRSEIR, BUTERE
T, FHEREREIRSSHOARLE.,

N1 R
Po— e p—
BEARLEEE: v v v

ZEEARINEE. IPv4, IPv6, MPLS, SVF S EARIHES

EFiEHRnEmEamt: x v v
Eiti8zt: BMERDA. SSID 5 AP AEIE

Ehitists: RFRIML

MTEE: & FHERSEN

WLAN 138 <128 AP HO:EkSEIT

EMEIRSE B EEEEY x x v
VXLAN, FF#ENIAE, J55BETT. Campusinsight EaHINEE

it

ElEiwO 24 NIk SFP+, 24 4~ 100M/1/2.5/5/10GE Base-T LIKRi#O, 4 4 1/10/25GE SFP28
+ 2 4~ 40GE QSFP+ & 2 4 100GE QSFP28*

VRIS 14N RIEIE, XRF 2*25GE 8 8*10GE 3, & 8*25GE XOF+
MFERYT (BxRxH, B8 442x420x43.6

ffI: mm)

NEsE 1U

HEREE 8.2 kg

2hEESid] 1000W PoE AC EBj&



InH CloudEngine S5732-H48XUM2CC

EERE ik (1000W PoE AC) : 100-240V AC; 50/60Hz
BRAHE o AEIA (1000W PoE AC) : 90-290V AC; 45Hz-65Hz

SEEREAN (1000W PoE AC) : 190-290V DC (i#/E 240V SEERIAILE)

BRAIIFE ® #PoE BRFE: 338W
e TEPoOE: 1980W (PoE: 1440W)

IR o ESEEINER: 63.1dB(A)
o Z=RFINER: 77dB(A)
o EERE[E: 50.34dB(A)

TIERE -5°C ~ 45°C

FhERE -40°C ~ 70°C

TR 5% ~95% (JoEtEE)

ERIROIFLE * ACHRO: EfE+6kV, HigkzokV

* DCHRO: E&R+2kV, HiE+4kV

BRI XUSEHR, EHREEE, XERIER

#iE: k17 2*40GE #02*100GE HEYEIRO, HisOI{E#E=9 100GE B, FIEiRE 4*25GE AalfER, BS3SHRD N
4*25GE SFP28; LimT{FiE 40GE B, SzHEHRS 9 4*10GE SFP+,

AP SSH51E

MAC itz &1 IEEE 802.1d A
X MAC ittt Ba#SIF0E4
SRS, S, BIR MAC R/IR
IR MAC #BibdsE
SEO MAC il N ERE
VLAN 454 3235 4K AN VLAN
Sz#5F Guest VLAN, Voice VLANs
3285 GVRP 13
37 MUX VLAN IhAgE

SHFET MAC/IHY/IP F R/ 58 /i 08 VLAN

CloudEngine S5732-H RFIHERARTHEM




IRRERIPRA

MPLS

IPv6 455

‘B 1%

CloudEngine S5732-H ZRFIS¢E R & ATIRH

37#% VLAN Mapping Ih&g

32#F RRPP IREUHFM RRPP 5Ll

Sv#% SmartLink HEUAAND SmartLink 305, IR ERHERIIEFRIRR
STHFERELAKIRIF SEP #19%Y

32#% ERPS LIKIMRIFHNY (G.8032)

374% BFD For OSPF/ISIS/VRRP/PIM iy

7% STP (IEEE 802.1d) , RSTP (IEEE 802.1w) #1MSTP (IEEE 802.1s) ¥
3§ BPDU {747, RERIFFNIREILRIP

324#% MPLS L3VPN

S2#% MPLS L2VPN (VPWS/VPLS) 37#% MPLS-TE

S2#% MPLS QoS

BB, RIPV1/2, RIPng. OSPF, OSPFv3, IS-IS. IS-ISv6. BGP, BGP4+, ECMP, E&H
SRS

VBST &7F VLAN At (F0 PVST/PVST+/RPVST HiR)

LNP 5ERESRENEIY (70 DTP AB{THAE)

VCMP VLAN SEFEIRIY (R0 VTP 18{ITI8E

3#5 ND (Neighbor Discovery)

2% PMTU

34 Ipv6 Ping. Ipv6 Tracert, Ipv6 Telnet

XFFELFIR Ipv6 dtbtit, BARY Ipv6 ik, PRI, #HiYSEEE ACL
45 MLD v1/v2 snooping (Multicast Listener Discovery snooping)
FFFEORS IPv6 #tblit, S2¥5 VRRP6, DHCPv6, L3VPN &

3285 IGMP v1/v2/v3 Snooping FIHREEFFHE

3HF VLAN BB TNEREZS VLAN £

RSB O AVERER D8

FFATiRERE

SEFETimONEERESRIT

% IGMP v1/v2/v3, PIM-SM, PIM-DM, PIM-SSM

3% MSDP




378 MVPN
QoS/ACL XFEFSIROANGE, HA R TIEERS)
SR EER
XFFETFIRONRELRE, SIFWE=EB CAR I8
BimO34F 8 1BAF
Sz#5 DRR, SP. DRR+SP BAFIEESE:L
# WRED
HFRIZARY 802.1p F1 DSCP {5 EHtRc

XRFL2 (Layer 2) ~L4 (Layer 4) BLU8ThEE, 1IRHETIE MACHEIE, BRI MAC it &
IP ithit. BAY IP ik, TCP/UDP thGR/BRIIROS. i), VLAN B9EIZiETEE

IR T A IBREF R O EAZAIThRE
TRt FP2REEMOSHRE
XFFGLE DOS, ARP IEIhgE. ICMP BAIE
35 IP. MAC, i®mH. VLAN REESHE
YiFHORE. WwORe. Sticky MAC
¥ MFF
ZREEIR MAC ftbik
R MAC et >3 BRI
e IEEE 802.1XIAIE, 3738l LA PR
S35 AAATAIE, 2#% Radius, HWTACACS SE705,
7#% NAC Ihig
37#% SSH V2.0
¥ HTTPS
3% CPU {RIFINRE
SRR EMARE
§E%$ ND, DHCPv6, MLD %5 IPv6 iR SOH TIR Sh ilRAnAE T
XIEFRLE
X#5F IPSec Y EIRHRSIINE

% Macsec



CIEE

VXLAN

TBREERISZHEM (SVF)

iPCA RERA

TWAMP

EIEAN4ER

CloudEngine S5732-H ZRFIS¢E R & ATIRH

374% ECA

SRREER

¥ LACP

S7#% E-Trunk

SZHEEUAR OAM 802.3ah 1802.1ag

324% ITU-Y.1731

¥ DLDP

¥ LLDP

374% BFD for BGP/IS-IS/OSPF/&#758 %

X5 VXLAN ZERX, =ZEMX

SRS, HHIiRE

Sz#% BGP-EVPN 1Y

BT Netconf #HTEE

SXF5F79 SVF Parent 1§ RERSZIRML. AP HUEEMAI—BIREETE
374% 2 2 Client 2844

HFECE AS 3ZHRML IGMP-Snooping. ImOBISRARANRFE
5 AS M ECEESL, Parent IRE AT BIEIRASIFAILSS
XFEE=H BREENEE

ZFE SVF Client

SIFEIE SRRCLARIS E A M ENE LRI Fit
X MBRINRERECHENELERSIT

SIEAERY 1P ERE MR

XFEPNERE, REaEGER, RERshEFERItRENE
88 iStack B

STHFRERABSEEI (Virtual Cable Test)

7% SNMPv1/v2c/v3

% RMON

XFEEMERSE. SF WEB WERHE

XFRFRFAT. PREE



Tt EE
(Bt AC)

WLAN &
Z N2

FotLFBR
=i

CAPWAP

S2#% GVRP 1Y

Sz MUX VLAN Ihgg

378F 802.3az BERALAKI EEE
37#% NetStream
IFEReInE

374% Mesh 4HKY

ScHshEtR AC 1) N+N 8%
SRR TUREIR AC #veg
32 WLAN Zimefu
XFEFFUREIIRE
XFHIEDHTIIRE

o4 2.4G&5G Tkt

X¥F 5G L5eER

2#F AP #1 AC Z[E)79 IPv4 W4
XFFAP BRE

i AP BRE

XIFRE AP EANEFIAT
XHF AP iRENECEMEE
XHF AP T8

3543 AP LLDP 3R NN

AP THRFEZOIREREEMN TR
AP EXFFE L CIBRIEINRE
XIS AC BRYERE
TIEFET AP IR ER
XISHFE AC B8

285 802.1X BENIAVE

7#% Portal ENIAIE

X MAC ENIAIE

3XFF L2/13 MBRISUE R R IR

CloudEngine S5732-H RFIHERARTHEM



2HF L2/13 MEBRIEHERRERE RIRT
325 CAPWAP BHEIRER a1
3245 CAPWAP B ings
EREE | 4%802.11a/b/g/n
¥ 802.11ac wavel/wave2
3% 802.11ax
SRR ESHRT SRR EE
ISR, PSR, EfhiRE. LIRZRinTHieTIEE
XHF AP _EEET B SR EERIIER
SIFSSIER, FE
WLAN X A ST R R B AN TR ARG
00 SRS CAPWAP BB RIS
XIEET VAP =0 L FMTmERE
XIEFETAFNZEO0 L MTIRERE
ST #FELF SSID B9 CAR TR

¥ WLAN FF CAR I

£H o 2 FH

CloudEngine S5732-H ZFIBHUEAEH—REHICREGEAZRM, BEEL2R0. B ARNEER, WRXAL
WEREAER, HFRLALRAERE, FOREEE. F—NBAPEENE—ALSERE, TLUEARERXMERICER/
gARE, PUSTHNERRARODIRE, BRUS5T R, 2EE. SUSRNEIEXRME,

iTEER

CloudEngine S5732-H ZFz AL R Bt —ask:

CloudEngine S5732- $5732-H48XUM2CC(24 4~ 100M/1/2.5/5/10G LAXMwC, 24 153k SFP+,4 4~ 25GE
H48XUM2CC SFP28+2 4 40GE & 2 /™ 100GE QSFP28,saFR1&E(,PoE+ + A2 ER)

S7X08000 8 i 10GE SFP+#MO1k

S7Y08000 8 i1 25GE/10GE/GE SFP28 #2[1



PAC1000S56-CB
FAN-031A-B
L-512AP-S57
L-64AP-S57
L-32AP-S57
L-1AP-S57
L-VXLAN-S57
N1-S57H-M-Lic
N1-S57H-M-SnS1Y
N1-S57H-F-Lic
N1-S57H-F-SnS1Y
N1-S57H-A-Lic
N1-S57H-A-SnS1Y
N1-S57H-FToA-Lic

N1-S57H-FToA-SnS1Y

HYC-PVC-RB-SM

HYC-LSZH-RB-SM

HYC-CMP-RPC

SFP-10G-iLR-S

HYC-FMOC-SM

IFG657A202

HYC-HST-OFS

HYC-GPP-SPT

CloudEngine S5732-H ZRFIS¢E R & ATIRH

1000W 3537t PoE EjRiELR
RAE
S57 5\, FoteBNIEHIRE AP FIRIZA-512AP
S57 &5, FLRBEANIZHIEE AP BIRIZIL-64AP
S57 &5, FLRBANIEHIEE AP BIRIZIL-32AP
S57 &5, FLEEBNEHIEE AP ERIFIL-1AP
S57 &%, VXLAN B License, SiRE

S57XX-H BEAR 4 BiRE

S57XX-H BRI HIRTIRSIREFE Si8E,1 F
N1-EfEEXEE,S57XX-H, 818

N1-EEEXEME,S57XX-H R TRSREER 885, 1 &F
N1-EEEXSHRE,S57XX-H G8F
N1-EEERERE,S57XX-H R TRSREES 81851 &F
N1-ZEEXEMEFHREBRE SS7XX-H E8E
N1-51EEXEMEFHREIERE, S57XX-H KR T B SR e G881 &

1.5mmA2-2mm*1.6mm-zZER-GDVV-2G.657A2(Bow-type )+2x1.5mm~2(RV)-500V-£T, -2
-EAAE-9/125

1.5mmA2-2mm*1.6mm-ZE R -{EEF-GDHH-2G.657A2(Bow-type )+2x1.5mmA2(H07Z-
K)-450V-£T, 15-2 i55-Bats-9/125

8Pin-8bit-RPC-EA-TmmA2~4mm A 2- 8 THIZ ML (R )

SFP+-9.8G-Bat&#&EER(1310nm, 1.4km,LC)

EAHR-G.657 A2 - HUzUEE - UMV EL A k&R, PUES 2.0%1.6mm SR7Z4E

LC/UPC-LC/UPC-Bat&-1m-G.657A2-2mm-{EEFx=-42mm LC

5.2mm-50%-1%8B--40degC-85degC-60mm HEAHARHFIPER - 1.0mm

WBERRPE-ROBTRIPE




EHSER

FEENE Z X THEAIAERER, SuEhase ML http://e.huawei.com EREXERLELHEHEN,

St RTLABIS AN R TR R FA]:

® S THIM: http://e.huawei.com/en/service-hotline
o  MAPRARSTHEIRELG: http://support.huawei.com/enterprise/
® MIFAFIRSHEFE: support e@huawei.com

IRIXERE © LAEARBIRAF 2020, RE—INRF.

FERREBEFY, HIBMANANMSEERY. SHAERTIEOHEE, FAELUEERAERE.
FtTAER

e HuAWE! T ARTIRES 4 IR ARG IR A EIRIRTHT,

R RATE PR REI IR, BRENAEARE.

=

LT m. REFIFEEMNZLHIRTE U SEMERILR, AT ARSI M. RS
HATRERESHNMEERERTEECAH. RIFESRBENE, LANANA AR IE R RA9EEE,
{RIE,

BT mRATHRERMRE, AEABTSAERHTEN. RIERENE, AEIEAERIES, 30y
PRIFTERRA. (SRR ARRREEE B,

CloudEngine S5732-H ZRFIS¢E R & ATIRH

ERBFABRAT

Motk R IR A BB A
fR4m: 518129

pailt: e.huawei.com



http://e.huawei.com/
http://e.huawei.com/en/service-hotline
http://support.huawei.com/enterprise/

